
 
UCHWAŁA NR L/489/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 

i 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zm.: 

Dz. U. 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na bieżącą działalności 

i utrzymanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Sławnie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków bu-

dżetu Gminy Postomino na 2018 rok w wysokości do 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Postomino a Powiatem Sławieńskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Postomino. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Postomino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4716


		2018-10-19T12:53:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




